PROVINCE DE LUXEMBOURG

AN

o

Hotton, le 19 ao(it 2024

Maitres Piérard & Dumoulin®

HDTTUN Notaires associés

avenue de la Toison d'Or 67

ARRONDISSEMENT DE MARCHE EN FAMENNE 6800 MARCHE-EN-FAMENNE

COMMUNE DE HOTTON

. SR |
! Gestionnaire ]
| Samantha HERMAN |
i
]

: Tél : 084/36,00.05
cartourba@hotton.be

INFORMATIONS NOTARIALES
Articles D.IV.99, D.1V.100 et D.IV.105 du
Code du développement territorial

Objet: Votre demande du 14/08/2024
Vos références : 2024/0856/
Nos références : 1D1398D,...

Mesdames, Messisurs,

En réponse a votre demande d’informations réceptionnée en date du 14/08/2024 relative a des biens sis a :

HOTTON 1¢*DIV/HOTTON, Section D, n° 1005 A, terre sise en lieu-dit "dry les sarts" d'une superficie de 20a 84ca ;
HOTTON 1%¢DIV/HOTTON, Section D, n° 1004 B, terre sise en lieu-dit "dry les sarts" d'une superficie de 26a 06ca ;
HOTTON 14*DIV/HOTTON, Section D, n° 1014 D, péture sise en lieu-dit “ter.ds montants pres de la verte voye" d'une
superficie de 01ha 30a91ca;

HOTTON 14DIV/HOTTON, Section D, n° 1398 D, pature sise en lieu-dit "la dauphine" d'une superficie de 01ha 22a 63ca N
HOTTON 14*DIV/HOTTON, Section D, n® 1008, pature sise en lieu-dit "dry les sarts" d'une superficie de 23a 10¢a ;

appartenant a
du Luxembourg;

nous avons l'honneur de vous adresser ci-aprés les informations visées & larticle D.IV.99, § 1° du Code du
Développement Territorial (CoDT) et les informations visées & l'article 60 du Réglement Général sur la Protection de
'Environnement (RGPE) :

Enquéte notaire

Parcelle
concernée

Plan de secteur

Guides
Régionaux
d'Urbanisme

]Division: HOTTON 1 DIV/HOTTON/
[Section: D

{Numéro: D 1004 B

ISurface calculée: 24.97 ares

Nom du plan dy sectewr d'aménagement :

IMARCHE-LA ROCHE

1 Zone(s) d'affectation:

Habitat (100% soit 24,97 ares)

Prescriptions supplémentaires

[Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matigre d'Urbanisme : Non
Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général sur les Batisses en Site
Rural: Non

Page 1 sur 14



Guides
Communaux
d'Urbanisme

Schéma de
Développement
Communal
PF%rmis
d'Urbanisation

Rénovation
urbaine

|F{evita!isation
|urbaine

Sites a
réameénager
{(GAR)
Périmetre de
reconnaissance
economique

| B

Schéma
d'Orientation
local

Périmetre de
remembrement
urbain

Zones

[COU rsd'eau

IAléa d‘inondation-lLa parcelle n'est située dans aucune zone

Axe de
ruisseliement
concentré

Zone de
prévention des
captages (SPW)
_[Parc naturel

Liste des arbres
et haies
remarquables

[Parcelle située en GRU - Acces aux_ pe_rsonnes a mobilité réduite: oui

d'assainissement

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001
Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui

Historigue dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non
Parcella située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse: Oui

Libellé: Réglement interdisant l'implantation des caravanes dans les zones d'habitat
Historique dossier: arrété du 20/12/1979 (Roi (arrété))

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

lParcellc situde dans un périmétre de revitalisation urhaine: Non

Parcelle située dans un SAR: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non

Parcelle concernée par un SOl : Nan

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non

'type(s) &e zc;e(s) i
Collectif (RAC)

Iv_oies navigables: Non

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Non

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (I1): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (il) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée Ili : Non

[Parcelle située dans un parc naturel: Non

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve 2 moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins de 10 meétres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 meétres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non
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lignes (PVR/LVR)

Zone Natura
2000

Zone Natura
2000 (100m)

lSér\/ithés

[Wateringue

Canalisations de
gaz Fluxys

|
!Seveso

’Banque de
données de ['Etat
}des Sals:

’Zones de
|consultation
obligatoires du
sous-sol

[Cavité
souterraine
d'inteérét
[scientifique
{
[Eboulement

Patrimoine -
Biens classés et
zones de
|prote:::tion

Inventaire du
patrimoine
immobilier
culturel:

Carte
larchéologique

IChemin de
Grande
Communication
\(Liege)
Modifications a
Uatlas de la voirie
vicinale
(Source:SPW)

Périmétres de

el

ADESA - Points et

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située a mains de 200 metres d'une vue remarquable: Non

|
|Parcelle non située dans le périmétre d’'une zone Natura 2000

Parcelle située @ moins de 100 métres du périmetre d'une zone Natura 2000

}Ceé données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne sont plus interrogées.

JParcelle contenant une wateringue: Non

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure & 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
'Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zanes vulnérables provisoires SEVESO: Non

|Zones vulnérables SEVESQO: Non

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été réalisées ou sont & prévoir (Art. ‘

1282 et 3du Décret) : Non

Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant & aucune

obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

ﬂLa parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavité: Non

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements : Non

La parcelle est concernée par un versant supérieur a2 30° : Non

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

|
|

Madifications a |'atlas de la voirie vicinale: Non

remembrements |Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers: Non
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d'aménagements
fonciers

Inventaire
Contrat de riviere
Qurthe:

Votre sélection est située & moins de 50m de 0 point(s} :

Parcelle
concernée

Plan de secteur

Guides
Régionaux
d'Urbanisme

Guides
Communaux
d'Urhanisme

S_che‘a_ma de
Développement
Communal

Permis
d'Urbanisation
Rénovation
urhaine

Revitalisation
urbaine

Sites a
réaménager
(SAR)

Périmétre de
reconnaissance
économique

Schéma
d'Orientation
local

Périmetre de
remembrement
urbain

Division: HOTTON 1 DIV/HOTTON/
Section: D

Numéro: D 1005 A

Surface calculée: 18.1 ares

Nom du plan du secteur d'aménagement :

MARCHE-LA ROCHE

1 Zone(s) d'affectation:

Habitat (100% soit 18.1 ares)

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmeétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme : Non
Parcelle située en GRU - Anciennement Périmetres de Réglement Général sur les Bétisses en
Site Rural: Non
Parcelle située en GRU - Accés aux personnes & mobilité réduite: Oui
Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001
Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui
Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non
Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Bétisse: Oui

Libellé: Reglement interdisant 'implantation des caravanes dans les zones d'habitat
Historique dossier: arrété du 20/12/1979 (Roi (arrété))

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Parcelle située dans un SAR: Non

La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non

Parcelle concernée par un SOL: Non

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non
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Zones 1 type(s) de zone(s) :
d'assainissement |Col lectif (RAC)

lCours d'eau [Vmes nawgables: Non
[Aléa d'inondation lLa parcelle n'est située dans aucune zone
Axe de . . .
. » Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
ruissellement Ny , . , . .
Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Non
concentré |
Zone de Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (I): Non
prévention des Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (I} : Non
captages (SPW) |Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée Il : Non

Parc naturel |Parcelle située dans un parc naturel: Non

| Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 5 metres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve a8 moins de 10 métres de ta parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM Non

ADESA - Poihts et Selectlon S|tuee dans un PIP: Non
lignes {PVR/LVR) Sélection 3|tuee amoins de 200 metres d une vue remarquable: Non

Liste des arbres
et haies
|remarquables

Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Zone Natura g
I
|

2000
|
Zone Natura ] )

) R 0 me P , N
2000 (100m) 'Parcelle non situee a moins de 100 metres du périmétre d'une zone Natura 2000
JServEtudes [Ces données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne sont plus interrogées.
]Watermgue |Parcelle contenant une waterlngue Non

Canalisations de Parcelle traversee par une canalisation ' Fluxys Non
gaz Fluxys Canalisation 'Fluxys' a une distance inférieure 8 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones conlours des entreprises SEVESQ: Nan

|
!Sevesu

Zones vulnérables provisoires SEVESQ: Non
Zones vulnérables SEVESO: Non
Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été réalisées ou sont a
Banque de . .
£ i prevoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non
données de ['Etat . ) . . S .
des Sols: Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant a
' ‘aucune obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non
Zones de |La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines

|La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

consultation
obligatoires du

sous-sol =
La parcelle n'a pas une présence de karst
Cavité |
souterraine | nE .
S Parcelle située dans une cavité: Non
d'intérét
scientifique
Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements : Non
Eboulement X " 5 Ao
[La parcelle est concernée par un versant supérieur a 30°: Non
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Patrimoine -
Biens classés et
zones de
protection

Inventaire du
patrimoine
immobilier
culturel:

Cart_e
archéologique

Chemin de
Grande
Communication
(Liege)

l'atlas de la voirie
vicinaie
(Source:SPW)
Périmeétres de
remembrements
et
d'aménagements
fonciers

]Inventaire
Contrat de riviere
Qurthe:;

Parcelle contenant une zone de protection : Non

Modificationsa

Parcelle contenant un monument classé : Non
Parcelle contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications & l'atlas de la voirie vicinale: Non

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers: Non

| —

Votre sélaction est située a8 moins de 50m de 0 point(s) :

Parcelle
concernée

Plan de secteur

Guides
Régionaux
d'Urbanisme

Guides
communaux
d'Urbanisme

[Nom _d_u_plan du secteur d'aménagement :

Division: HOTTON 1 DIV/HOTTON/
Section: D

Numéro: D1014D

Surface calculée: 133.18 ares

MARCHE-LA ROCHE

1 Zone(s) d'affectation:

Habitat (100% soit 133.18 ares)

Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire . Non

Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmétres de Réglement Général sur les Batisses en Site
Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobhilité réduite: Oui

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001
Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Qui

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991

parcelle située en GRLI - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non
Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Bétisse: Oui
Libellé: Réglement interdisant limplantation des caravanes dans les zones d'habitat
Historique dossier: arrété du 20/12/1979 (Roi (arrété))
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[Schéma de
|Developpemeant
|Communal

Permis
d'Urbanisation
Rénovation
urbaine
Revilalisation
urbaine

Sites &
réaménager
(SAR)
Périmétre de
reconnaissance
[économique

Schéma
d'Orientation
local

[Périmeétre de
remembrement
|urbain

Zones
d'assainissement

|Cours d'eau
|Aléa d'inondation
Axe de

ruissellement
concentré

Zone de
prévention des
captages (SPW)

Parc naturel

Liste des arbres
et haies
remarquables

|ADESA - Points et
[lignes (PVR/LVR)

Zone Natura
2000

Zone Natura
2000 (100m)

IServitudes

]Wateringue

[Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

|F‘arcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Parcelle située dans un périmatre de revitalisation urbaine: Non

Parcelle située dans un SAR: Non
La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économigue: Non
Parcelle concernée par un SOL: Non

Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain; Non

type(s) de zbhé(s) ]
Collectif (RAC)

\Voies navigables: Non

La parcelle n'est située dans aucune zone

|Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
Parcelle située a moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Oui

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (I!): Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (i1} : Non

[Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée Il : Non

[Parcelle située dans un parc naturel: Non

'Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 3 moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de hale remarquable se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle; Non

ILa parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Sélection située dans un PIP: Non
Selection située & moins de 200 métres d'une vue remarquable: Non

Parcelle nan située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

Parcelle située & moins de 100 métres du périmeétre d'une zone Natura 2000

lCes données n'étant plus mises & jour par le cadastre ne sont plus interrogées.

PO

|Parcelle contenant une wateringue: Non
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Canalisations de -
gaz Fluxys

Seveso

Banque de
données de |'Etat
des Sols:

Zones de
consultation
obligatoires du
sous-sol

Cavité
souterraine
dliniérei
scientifique

Eboulement

Patrimoine -
Biens classés et
zones de

nrntnaulnn
HiGlouuun

Inventaire du
patrimoine
immobilier
culturel:

Ce?te
archéologique

Chemin de
Grande
Communication
(Licge)
Modifications a
'atlas de la voirie
vicinale
{Source:SPW)

Périmetres de
remembrements
et
d'aménagements
fonciers

Inventaire
Caontrat de riviere

[Parceltes poﬂr lesquales des démarches de_ge_:stion des sols ont_été réalisées ou sonta pré_voir (Art.

Parcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zaones vulnérables SEVESO: Non

12 §2 et 3 du Décret) : Non
Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant a aucune

obligation (Art. 12 §4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carrieres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelte n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de karst

Parcelle située dans une cavité: Non

Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements: Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur 4 30°: Non

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
Parcelle contenant une zone de protection : Non

Inventaire du patrimoine immobilier culturel : Non

La parcelle est concernée par la carte archéologigue : Non

Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers: Naon

Votre sélection est située 4 moins de 50m de 0 point(s) :

Qurthe:

Parcelle
concernée

[Division: HOTTON 1 DIV/HOTTON/

Section: D
Numéro: D 1398 D

Surface calculée: 122.62 ares
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[Nom du plan ¢y secteur d'aménagement :
| MARCHE-LA ROCHE

3 Zone(s) d'affectation:
‘ Habitat (19% soit 23.31 ares)

‘Forestiére (5% soit 5.87 ares)

iAgricole (76% soit 93.44 ares)
Plan de secteur Surcharges du plan de secteur

Périmétre d'intérét paysager

[Prescriptions supplémentaires
Prescription supplémentaire : Non
Avant-projet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
| Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle S|tuee en GRU Anmennement Zones Protegees en matlere a Urbamsme Non
Parcelle située en GRU - Anciennement Périmeétres de Réglement Général sur les Batisses en Site
Guides Rk NOF'] . N 5 | .
Régionaux Pgrcel'le située en GRUA— ’Acces aux personneg grmoblllte réduite: Qui
d'Urbanisme Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001
Parcelle située en GRU - Enseignes et dispasitifs de publicité: Oui
Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991
IParcelle située en GRU - Qualité acousthue des constructions: Non
‘Guides Parcelle située en GCU - Anciennement Reglements Communaux d'Urbanisme: Non
Cormiinain P.arcelle située en GCU - {Ancmnlnement R.eglements Communaux de Batisse: Ou!
tiihaniame Libellé: Réglement 1nte_rd’|sant Uimplantation des caravanes dans les zones d’habitat
| Historique dossier: arrété du 20/12/1979 (Roi (arrété))

Schérha de T

Développement
Communal

Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

Permis _ . . .
g [Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non
d' Ulbanlsatlon |

Renovanon

urbaine Parcelle située dans un périmetre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation

urbaine Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non

Sites &
réaménager Parcelle située dans un SAR: Non

(SAR)
[Périmetre de
reconnaissance |La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non
économique
Schéma
d'Origntation Parcelle concernée par un SOL: Non
local
Périmétre de
remembrement [Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non
urbain

ZonrN; type(s) aé”ione(s):
d'assainissement |Collectif (RAC)

|Cours d'eau |Voies navigables: Non

IAled d'inondation |La parcelle n'est située dans aucune zone

|f\xe de : . i

Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
ruissellement - . R . . .
lconcentré Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Non
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|Zone de
[prévention des
|captages (SPW)

Pare naturel

Liste des arbres
et haies
|remarquables

|

(ADESA - Points et
lignes (PVR/LVR)
[Zone Natura
12000

Zone Natura
2000 (100m)

1Servitudes

Wateringue

Canalisations de
gaz Fluxys

|
‘Seveso
|
|
1

Banque de
données de |'Etat
des Sols:

|

Zones de
consultation
|abligatoires du
isous-sol

\(,‘Hvité
souterraing
id'intérét
iscientifique

[
‘Eboulement

|Patrimoine -
Biens classés et
zones de
lprotection

|Inventaire du
palrimoine
|immobilier
|culturet:

Parcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (I): Non
Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (I) : Non
Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée Il : Non

|Parcelle située dans un parc naturel: Non

Un arbre se trouve dans la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve 4 molns de 10 metres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 5 metres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 2 moins de 5 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 10 metres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Sélection située dans un PIP: Non
Sélection située & moins de 200 métres d'une vue remarguable: Non

;Parcelle non située dans le périmetre d'une zone Natura 2000

Parcelle située a moins de 100 métres du périmetre d'une zone Natura 2000

:CP:. données n'étant plus mises a jour par le cadastre ne sont plus interrogées.
Parcelle contenant une wateringue: Non

IParcelle traversée par une canalisation 'Fluxys': Non
Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure & 250 métres: Non

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
|Zones contours des entreprises SEVESO: Non

[Zanes vulnérables provisoires SEVESO: Non

|Zanes vulnérables SEVESO: Non

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont été réalisées ou sont a prévoir (Art.

12 §2 et 3 du Décret) : Non

|Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant a aucune

Iohligalir:)rt (Art. 12 §4 du Décret) : Non

|La parcelle n'a pas une présence de carrigres souterraines

La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

|La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle n'a pas une présence de Kkarst

Parcelle située dans une cavité: Non

IParcelle concernée par une contrainte physique relative aux éboulements : Non
l.a parcelle est concernée par un versant supérieur 8 30°: Non

Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelle contenant un site classé : Non

IParcelle contenant un ensemble architectural classé : Nan
Parcelle contenant un site archéologique classé : Nan
Parcelle contenant une zone de protection : Non

|

[nventaire du patrimoine immobilier culturel: Non
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ECarte

. ) La i ncernée par la carte archéologique :
larchéologique [ parcelle est concernée parla giq Non

Chemin de
Grande
Communication
[(Liege)

Modifications a
l'atlas de la voirie
vicinale
[(Source:SPW)

Périmétres de |

‘Parcelle située & proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

remembrements
et Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers: Oui
d’aménagements
fonciers |
Inventaire
Contrat de rivigre |Votre sélection est située 4 moins de 50m de 0 point(s) :
{Ourthe:
Division: HOTTON 1 DIV/HOTTON/
Parcelle Section: D
concernée Numéro: D 1006

| ’Surface calculée: 22.62 ares

Nom du plan du secteur d'ameénagement :

MARCHE-LA ROCHE

1Zone(s) d'affectation:

Habitat (100% soit 22.62 ares)

Plan de secteur |Prescriptions supplémentaires

Prescription supplémentaire : Non

!Avant-projel et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non

| Périmétres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en matiére d'Urbanisme : Non
Parcelle située en GRU - Anciennement Périmatres de Réglement Général sur les Batisses en
Site Rural: Non

Parcelle située en GRU - Accés aux personnes a mobilité réduite; Qui

Historique dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les 25/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001
Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité: Oui

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions: Non

Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux d'Urbanisme: Non

Guides
‘Régionaux
d'Urbanisme

?glr?\‘:unaux Parcelle située en GCU - Anciennement Réglements Communaux de Batisse: Oui

tl“Urbanisme Libellé: Réglement interdisant l'implantation des caravanes dans les zones d'hahitat
lHistorique dossier: arrété du 20/12/1979 (Roi (arrété))

Schéma de

Développement |Parcelle située en SDC - Anciennement Schéma de Structure communaux: Non

[Communal [

Permis
d'Urbanisation

Parcelle située dans un permis d'urbanisation (anc. lotissement): Non

Rénovation

urbaine Parcelle située dans un périmétre de rénovation urbaine: Non

Revitalisation |

Lrbaine Parcelle située dans un périmétre de revitalisation urbaine: Non
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Sites a

réaménager Parcelle située dans un SAR: Non
(SAR)
Périmétre de
reconnaissance |La parcelle se trouve dans un périmétre de reconnaissance économique: Non
économique

Schéma
d'Orientation Parcelle concernée par un SOL: Non
local

Périmetre de
remembrement |Parcelle située dans un périmétre de remembrement urbain: Non
urbain

Zones . | type(s) de_zone(s)_:
d'assainissement |Collectif (RAC)

|Eloug d'eau [\70:?5 ﬁav_igeﬁles: Non
‘Atéa d'inondation [La parcelle n'est située dans aucune zone

[, ) [
AXe ae

; Parcelle traversée par un axe de ruissellement concentré: Non
ruissetlement e ) N , . ,
) Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement concentré: Non
concentré
Zone de iParcelle située dans une zone de prévention forfaitaire (Il): Non

préventiondes  [Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (1) : Non
captages (SPW) Parcelle située dans une zone de surveillance arrétée lll : Non

[Parc naturel |Parcelle située dans un parc naturel: Non

| [Un arbre se trouve dans (a oarcelle Non
Un arbre se trouve @ moins de 5 métres de la parcelle: Non

Un arbre se trouve a moins de 10 métres de la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle: Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 8 moins de 5 meétres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve 4 moins de 10 métres de la parcelle: Non
Une zone de haie remarguable se trouve dans la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve 3 moins de 10 métres de la parcelle: Non

La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Liste des arbres
et haies
remarquables

ADESA - Points et |Sélection située dans un PIP: Non
lignes (PVR/LVR) |Sélection située & moms de 200 métres d'une vue remarquable Non

Z_ e Natura N PR
g Parcelle non située dans le périmétre d'une zone Natura 2000

2000
Zone Natura ) N . R -

rce tuée a moins de 100 meétres du g '
2000 (100m) Parcelle non située a moins de métres du périmétre d'une zone Natura 2000
[Servitudes [Ces donnees n'étant plus mlses a Jour parle cadastre ne sont plus interrogées.
IWateringue IParcelle contenant une waterlngue Non

Canalisations de |Parcelle traversee par une canalisation Fluxys Non
gaz Fluxys Canalisation 'Fluxys' & une distance inférieure 4 250 métres: Non

L_oalisatlon poﬁtaeile des entrep_rises SEVESO_:Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Favesh Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non
Zones vulnérables SEVESO: Non
Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols ont 616 réalisées ou sont a
Banque de g
; ) prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) : Non
données de l'Etat , ) . . o e R
des Sols: Parcelles concernées par des informations de nature strictement indicative ne menant a

aucune obligation (Art. 12 84 du Décret) : Non
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lzones de La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines
!(:ons‘:ultation La parcelle n'a pas une présence de puits de mines

[ . La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de mines
obligatoires du . i .

[ 'La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

{sous-sol , .
La parcelle n'a pas une présence de karst
Cavité
souterraine . s
A Parcelle située dans une cavité: Non
’d intérét
Iscientifique
Parcelle concerncée par une contrainte physicue relative aux éboulements : Non
Eboulement . iR s
La parcelle est concernée par un versant supérieur  30°: Non
o Parcelle contenant un monument classé : Non
Patrimoine - A .
) . Parcelle contenant un site classé : Non
Biens classés et . .
[Parcelle contenant un ensemble architectural classé : Non
Zones de ) . ) .
. Parcelle contenant un site archéologique classé : Non
protection .
Parcelle cantenant une zone de protection : Non
Inventaire du
patrimoin . mmw -
! ) ik = Inventaire du patrimoine immabilier culturel : Non
immobilier
iculturet: |
Carte ' . , .
. La parcelle est concernée par la carte archéologique : Non
archéologique
| r
|Chemin de |
Grande . e
— Parcelle située a proximité d'un Chemin de Grande Communication: Non
Communication
(Ligge)

IModifications a
l'atlas de la voirie
vicinale
(Source:SPW) |

Périmetres de

remembrements
et Parcelle concernée par un périmétre de remembrements et d'aménagements fonciers: Non

|cl'aménagements
|‘aniers |
1

Modifications a l'atlas de la voirie vicinale: Non

Inventaire
|Contrat de riviere Votre sélection est située & moins de 50m de 0 point(s) :

|Ourthe:

Ce document n'a pas de valeur légale. Les données ne sont fournies qu'a titre indicatif.

REMARQUE(S):

1°  1004B-1005A-1014D bénéficient d'un accés a une voirie communale suffisamment équipée en eau, électricité,
pourvue d'un revétement solide et d'une largeur suffisante compte tenu de la situation des lieux. Des charges
d'équipement pourraient étre imposées lors du dépét d'une demande de permis d'urbanisme et a charge des
demandeurs.

2° 1398D bénéficie d'un accés a une voirie nationale suffisamment équipée en eau, électricité, pourvue d'un
revétement solide et d'une largeur suffisante compte tenu de la situation des lieux. Des charges d'équipement
pourraient &tre imposées lors du dépdt d'une demande de permis d'urbanisme et a charge des demandeurs.
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A toute fin utile, nous tenons a vous rappeler que Uobtention d’un permis d’urbanisme sera obligatoire afin de pouvoir
effectuer sur les biens en cause les actes et travaux visés a Uarticle D.IV.4. Le permis obtenu sera soumis a des régles
relatives a la péremption des permis.

L’existence d’un certificat d’urbanisme ne dispense pas de demander et d’obtenir le permis requis.

Le présent avis ne donne aucune garantie quant a Uexistence légale des constructions/installations présentes sur ledit
bien. La situation des batiments sur un plan cadastral ne signifie en aucun cas que les constructions sont réguliéres au
niveau urbanistique. Pour rappel, un permis d’urbanisme est requis pour la plupart des constructions depuis 1962.
L'absence de constat d’infraction(s) urbanistique(s) dans un procés-verbal n’exclut pas l'existence d’éventuelles
infractions urbanistiques. Il vous appartient d’interroger les cédants pour obtenir une information précise & ce sujet. De
plus, en cas de doute sur la régularité des batiments, méme si les travaux ont été réalisés par les propriétaires précedents,
il est fortement conseillé aux propriétaires de s’'adresser au service urbanisme de la Commune.

La réglementation wallonne prévoit un délai de péremption pour certaines infractions trés limitées en vertu de larticle
D.VII.1 52 du CoDT. Si le bien a été acheté avec une infraction urbanistique, cette derniere ne sera retirée (si elle est jugée

régularisable) que via une procédure d’autorisation urbanistique (permis), peu importe le changement de propriétaire.

Les renseignements concernantune taxe compensatoire ou des taxes communaies particulieies gui restent dues doivent
étre demandés, par courrier postal, au service Taxes & l'administration communale de Hotton.

Tous les renseignements concernant les impétrants doivent étre pris auprés des différentes intercommunales.
Le présent courrier est fourni a titre d'information et n'engage nullement l'autorité communale.

Nous vous prions d‘agréer, Mesdames, Messieurs, Uexpression de nos sentiments distingues.

Par la Collége,
3 &

La Bourgmestre,
M. SCHMIT

La Directrice générale,
M.-F. DEWEZ
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